Kalandyk, „Kinderszenen” – śpiew Chochoła i głód mitu
[w:] tegoż, Poetycki światopogląd Jarosława Marka Rymkiewicza. Próba antropologii literackiej, Kraków 2015,
s. 272, P. Semka, Rymkiewicz jest tylko jeden [w:] Spór o Rymkiewicza…, dz. cyt., s. 176.
6 A. Mickiewicz, List do Jana Czeczota i Tomasza Zana z 5/17 stycznia 1827 [w:] tegoż, Dzieła, red. J. Krzyża-
nowski, t. XIV: Listy, cz. 1, Warszawa 1955, s. 315 i nn.